
ZARZĄDZENIE Nr 92/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie włączenia obiektów do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Działdowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 1446 z póź. zm. ), zarządzam, co następuje:

§ 1. Włączenie do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Działdowo przyjętej Zarządzeniem Nr 83/14 Wójta 
Gminy Działdowo  z dnia 25 czerwca 2014 r. karty adresowej oraz karty ewidencyjnej następujących obiektów:

- załącznik nr 1 - zabytki archeologiczne - stanowiska położone na obszarze AZP 37-57 - lokalizacja GNOJNO, 
gm. Działdowo, nr st. 22, 23;

-  załącznik nr 2 - zabytek nieruchomy - kamienno - ceglany mur stanowiący ogrodzenie kościoła parafialnego 
p.w. św. Jana Pawła II w Burkacie, gm. Działdowo.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania.




